АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023 г. Жердевка № 179

     О  распределении  иных  межбюджетных  трансфертов  бюджетам
городского  и  сельских  поселений  в  рамках  реализации   мероприятий
муниципальной  программы «Комплексное  развитие  сельских  территорий
Жердевского района»

В  рамках  реализации  мероприятий  муниципальной  программы
«Комплексное  развитие  сельских  территорий  Жердевского  района»,
утверждённой постановлением администрации района от  23.12.2019 г. №843
(с изменениями), администрация района постановляет:

1. Утвердить  распределение  иных  межбюджетных  трансфертов
бюджетам сельских поселений в  сумме 350  000  (Триста  пятьдесят  тысяч)
рублей  00  копеек  на  финансирование  муниципальной  программы
«Комплексное развитие сельских территорий Жердевского района», согласно
приложению.

2. Финансовому  отделу  администрации  района  (Илларионова)
произвести финансирование расходов по разделу 14 подразделу 03 целевой
статье 22001V5750 виду расходов 540, согласно приложению.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации района О.Г. Бабаеву

Глава района              А.В.Быков

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации района
           от  20.04.2023 г. №179

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских
поселений в рамках реализации  мероприятий муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий Жердевского района»

№
п/п

Наименование Сумма (руб.)

1. Новорусановский сельсовет 350 000,00
Итого 350 000,00